Ioannes Gritsch, Basiliensis, ordinis fratrum  
Minorum, scripsit sermones de tempore lib. 1. Ser-  
mones de sanctis lib. 1. Sermones per quadragesi-  
mam lib. 1. De passione Domini lib. 1. et quedam  
alia. Quadragesimale eius impressum est, anno Do-  
mini 1477. in folio, per Ioannem Wicner. Vixit an-  
no 1430.

Ioannis Gropperi Institutio catholica, elemen-  
ta Christiana pietatis succincta brevitate comple-

tens. Item Isagoge ad pleniorum cognitionem uni-  
uersæ religionis catholice. Antuerpiæ Ioan. La-  
tius 1556. et Coloniae 1554. in 16. De veritate cor-  
poris et sanguinis Christi. Coloniae 1560. in 4. De  
hinc in religione inconstantia, præter Sleidani hi-  
storiæ lib. 15. anni 1543. vide epistolam Pauli  
III. Pontificis Maximi ad ipsum Gropperum Car-  
dinalem designatum, anno Domini 1556. per scrip-  
tam: quæ excusa est Argentorati in 4. apud Nico-  
laum Viriot, anno 1581. Itemq; ibidem lege eiusdem  
Pontificis iudicium de hoc scripto sacramentario:  
vbi Pontificis verba hæc sunt, Scimus quàm multa  
in illo opere sint partim leuia, partim contraria, par-  
tim non vera, et c.

Ioannes cognomento Grossus, Carmelita, pa-  
tria Tholosanus, scripsit opus præclarum, quod or-  
dinis Carmelitani institutionem et progressum con-  
tinens, vocatur *Viridarium*. Feruntur et eius ser-  
mones lib. 1. et quedam alia. Claruit anno Domi-  
ni 1400.

Ioannes Gualensis, natione Anglus, Franciscæ  
nae professionis theologus, scripsit de regimine vite  
humane lib. 7. *Ordinarium vite religiose*. De ordi-  
natione vniuersali. De virtutibus antiquorum. Ma-  
nipulum florum. *Dicta philosophorum*. *Historiarum*  
*memorabilium collectanea*. In *Apocalypsim* Ioan-  
ni. *Lecturam sententiarum* lib. 4. *Lecturas scriptura-  
rum*. Sermones de tempore et de sanctis. De diuersis  
materijs lib. 15. Claruit anno 1300.

Ioannes Gualensis, Anglus, cognomento In-  
nior, scripsit lecturam sententiarum lib. 4. *discepta-  
tionum* vel *disputationum* lib. 1. Vixit anno Domi-  
ni 1346.

Ioannis Gualtheri Bidencapij Epithalamium  
Conrado Mattheo Alfeldiano scriptum, excusum  
Marpurgi in 4. chart. 1.

\* Ioannis Guenelij cantus choralis. Norimber-  
gæ, 1575.

Ioannes Gubernator Gedinienfis, Claudij Pra-  
dini et Gabrielis Simeonis symbola (tanquam em-  
blemata Alciati altera) et Gallico Latina fecit. An-  
tuerpiæ 1563. in 16.

Ioannes Guent, Cambriæ regionis alumnus,  
monachus, scripsit *Commentarios sententiarum*  
lib. 4. *Questiones disputatas* lib. 1. Obijt anno 1342.  
*Baleus*.

Ioannis Guidiccioni poeta Helmslandæ  
et Gyrardo.

Ioannis Guilielmi Altisbeck, *Quodlibeta*.

Ioannis Guilielmi Kirchhoffij, liber Germani-  
cus continens iocosas historias ad pellendam tristi-  
tiam. Francofurti, 1573.

\* Ioannis Guilielmi Neonobelli, Ienenfis, adno-  
bilissimum virum D. Henricum et Gunterodasti  
ptum. 8. Basileæ.

Ioannis Guilielmi Saxonum ducis, scriptum  
quo ratio redditur, cur exercitum in Gallias dux-  
rit. Germanice 1568. in 4.

\* Ioannes Guilielmus Stuckius, Patricius In-  
gurinus, magna cum laude sacras literas in patri-  
bodie docens, scripsit in *Arriani historici* et phi-  
losophi

*Iosphi ponti Euxini & maris Erythraei periplum, scholia quae Inculentam regionum, gentium, insularum, oppidorum, fluminu, mercium caterarumq; rerum memorabilium vtriusq; Periplus descriptionem continent, ex accurata veterum ac recentioru auctororum collatione: addita praeter loca, quae solers Lusitanorum penetravit nauigatio, omnium cum oppidorum, quae Danubius irrigat, tum fluiuiorum, qui in eum deuoluuntur, diligenti & iucunda obseruatione: praeterea ipsius Ponti chorographica tabula. Eiusdemq; auctorem e Graeco sermone in Latinum vertit, plurimisque mendis repurgauit. Lugduni apud Bartholamaeum Vincenium, anno 1577. Eiusdem Epigrammata & epitaphia impressa cum operibus & vitis auctororum, quos versibus celebrauit. Habuit orationem funebrem in obitum Reuerendi viri Henrici Bullingeri, Tigurinae ecclesiae pastoris, quam Tiguri excudebat Froschouerus, anno Domini 1575. Vitam clarissimi viri D. Iosphi Simleri Tigurini, S. Theologiae in schola Tigurina professoris fidelissimi, descripsit. Tiguri excudebat Christophorus Froschouerus, anno Domini 1577. Confecit item Antiquitatum conuiuialium libros tres. In quibus Hebraeorum, Graecorum, Romanorum, aliarumque nationum antiqua conuiuiorum genera, necnon mores, consuetudines, ritus, ceremoniaeque conuiuiales atque etiam aliae explicantur, & cum ijs, quae hodie cum apud Christianos, tum apud alias gentes a Christiano nomine alienas in vsu sunt, conferuntur: multa Grammatica, physica, medica, ethica, & oeconomicae, politica, philosophica denique atque historica, cognitu iucunda simul & vtilia tractantur: plurima sacrorum prophetarumque auctororum, veterum loca obscura illustrantur, corrupta emendantur: denique desperatus deploratusque nostrorum temporum luxus atque luxuria graui censura damnatur. Tiguri excudebat Christophorus Froschouerus, anno Domini 1582. Eiusdem epistola ad Georgium comitem Labiscanum gratulatoria. Impressa cum Panegyrica oratione comitis Labiscani. Floret Tiguri.*

Ioannes Guineth sacrificus, scripsit contra Ioannem Frith, opus quod vocat, Confutationem prima partis lib. 1. Claruit anno 1548. Baleus.

Ioannes Guinterius Andernacus, natione Germanus, linguae Graecae apud Argentorat. professor, multa e Graecis auctoribus, praecipue vero Galeno, a se conuersa edidit, vt sunt: de Anatomica administrationibus lib. 9. De constitutione artis medicae. De theriaca ad Pisonem. De pulsibus ad medicinae candidatos. Introductio seu medicus. De sectis ad medicinae candidatos. De praesagij ex insomnijs. Hippocratis liber de vitijus ratione priuatorum, cum Galeni commentario. Polybij de vitijus ratione libellus. De femine, Galeni lib. 2. adiectis castigationibus Graeci exemplaris. De facultatum naturalium substantia. Quod animi mores corporis temperaturam sequantur. De elementis, De propriorum animi cuiusque affectuum agnitione & remedio. De optima corporis humani constitutione. De bono corporis habitu. De plenitudi-

ne. De atrabile. De humoribus praeter naturam. In librum Hippocratis de Natura hominis commentarij duo. De antidotis lib. 2. Praefatio in methodum medendi Galeni ad Glauconem, seorsim Graece Parisijs excusa, vbi conqueritur de medicinae veteris interitu. Pauli Aeginetae lib. 6. qui summam rei medicae complectitur, ex nouissima translatione ipsius, commentarijs etiam illustrati, excusis sunt Argentinae apud Ribeliu, anno Domini 1542. Anatomicarum institutionum secundum Galeni sententiam, ad candidatos medicinae lib. 4. Impressi Basilea apud Robertum Winter, anno 1536. cum opusculo Georgij Vallae de Partibus humani corporis. Deinde recogniti & aucti per Andream Vesalium, Venetijs in decimo sexto. De vitijus & medicinae ratione, cum alio, tum pestilentiae tempore obseruanda. Wendel impressit Argentorati, anno 1542. Idem transtulit Galeni librum de totius morbi temporibus, excusum Venetijs a Iuntis, anno Domini 1550. cum reliquis Galeni operibus. Scripsit etiam de medicina veteri & noua tum cognoscenda tum facienda Commentarios 2. Basilea apud Henricum Petri, anno Domini 1571. in folio. De balneis & aquis medicatis Dialogos tres. De peste. De compositione medicamentorum & vsu eorumdem. De humorum preparatione. Comentarja Orisbaj in Hippocratis aphorismos ipse primus edidit.

Ioannes Guldener, Sermum Coloniae Carmelita & Parisiorum doctor, scripsit sermones de tempore lib. 1. Sermones de sanctis lib. 1. Sermones per aduentum lib. 1. Quadragesimale quoque lib. 1. Collationes feriales lib. 1. Claruit anno 1340. ac Bruxella tandem obiit. Ioannes Triffa.

\* Ioannis Gualterij aduocati Placentini repetitionum allegationumque nouum commentarium. Folio Salmanticae.

\* Ioannis Guntberi Postilla Latinitate donata. Lugduni Iacobus Boyerius, 1557.

Ioannes Guntborpe Desanus Wellensis Ecclesiae, scripsit epistolas ad diuersos lib. 1. Orationes elegantes lib. 1. Diuersi generis carmina lib. 1. Claruit anno 1470. Baleus.

\* Ioannis Entmanni libellus Germanicus, de probandis metallis, & alijs alchymicis artibus. In 8. Francofurti, anno 1574. Eiusdem de dimensione agrorum.

Ioannis Habermanni, vide Ioan. Auenarij.

\* Ioannes Hagemannus Monasteriensis, scripsit commentariu in Aululariam Plauti: deinde in epistolas Ciceronis selectas a Bruscbio. Roma obiit, vbi erat praepositus bibliothecae Vaticanae.

Ioannes Hagen, alias de Indagine, natione Germanus, ordinis Carthusiensium, scripsit de laudibus paupertatis lib. 1. De vita religiosorum lib. 1. De casu religionis lib. 1. de vita adolescentulorum lib. 1. de humilitate & superbia lib. 1. de ornatu interiori lib. 1. de accessu ad nouum hominem lib. 1. de gratia & libero arbitrio lib. 1. de correptione & gratia Dei lib. 1. de natura & gratia lib. 1. de perseuerantia lib. 1. de spiritu, corpore & anima lib. 1. de mandato prelatorum lib. 1. de charitate lib. 1. de dilectione

Dei lib. 1. de meditatione lib. 1. de inquisitione summi boni lib. 1. contra errores Bobemorum lib. 1. ad episcopum Ratispon. contra eosdem lib. 4. Ad Marchionem Brandenburg. lib. 1. Ad vniuersitatē Erford. lib. 1. In regulam S. Benedicti lib. 1. de cauendis doctrinis peregrinis lib. 1. de cognitione futurorū lib. 1. de visione Fundali lib. 1. de visione Daniehis cap. 7. lib. 1. de apparitione cuiusdam defuncti lib. 1. de futuris prodigijs lib. 1. de plantū solitarij lib. 1. de cruciatu contra hereticos lib. 1. de asferibilitate sponsi ab ecclesia lib. 1. de tempore schismatis lib. 1. de auctoritate papae in concilio lib. 1. de potestate ecclesiastica lib. 1. de correctione fraterna lib. 1. de parumis non baptizatis lib. 1. de iudice contra conscientiam iudicante lib. 1. contra flagellatores lib. 1. an sine professione religiosus lib. 1. de ieiunio quinta feria lib. 1. de iusto et iniusto bello lib. 1. de doctrina eccl. lib. 1. de auditione missarum lib. 1. cōtra Ioan. Kanueman lib. 2. de vita spiritali lib. 1. de discretione cogitationum lib. 1. de vera et falsa penitentia lib. 1. de modo confitendi lib. 1. de audiendis confessionibus lib. 1. de spiritali arte memoratiua lib. 1. de quatuor sensibus scripturae lib. 1. de contemplatione lib. 1. de interdicto lib. 1. in dedicatione sermones quinq. lib. 1. ad Rodolphum episcopum Lauantinum lib. 1. de falsis prophetis lib. 1. de communionē sub vtraq. specie lib. 1. epistolarum ad diuersos lib. 1. sermones quoq. varios lib. 1. in Regum quadruplici sensu lib. 1. In multos deniq. libros Biblicae commentarios elegantes composuit, aliosq. tractatus et questionum solutiones pene innumeras et insignes. Eius autem Chiromantia, Physiognomia ex aspectu membrorum hominis: Periaxiomata de facibus signorum, quid in vnaquaq. domo efficiat in natis sol: Canones astrologici de iudicijs a graditudinum astrologia naturalis, complexionum notitia iuxta dominium Planetarum, excusa sunt Argentorati apud Ioan. Schottum, anno 1534. Et postea Lugduni apud Tornesium in 8. Eiusdem hi quoq. libri manu scripti a M. Dressero annotati sunt. Prologus super Biblia. De cōmendatione sacrae scripturae, de multiplici sensu, et de regulis exponendi eam. Super 5. lib. Mosi, Expositio quadruplex: item quaestiones, cum breui promissione sententiae et intentionis cuiuslibet catalogi, quas si profundius scrutatus quis fuerit inueniet quandam medullam expositionis Hebraeae et catholicorum, in sensu literalis et mystico. Super Iosue quadruplex sensus, diuisio singulorum catholicorum eiusdem libri, et quaestiones. Super Iudith quadruplex expositio. Prima expositio eius de beata Virgine, deinde talis quadruplex expositio cum quaestionibus. Super Iudicum, Ruth, Regum et Paralipomenon, super singulos libros quadruplex expositio, item diuisiones et quaestiones eorundem. Super Esdra, super populum eius cum quaestionibus. Super Neemia et Esdrae 2. quadruplex explanatio. Super 3. et 4. Esdrae expositio, non tamen per singula capita. Item explanatio literalis, et excerptum textus per omnia capitula, cum speciali sensu in margine. Tobiae quadruplex expositio. Hesther quadruplex expositio cum quaestionibus. Item alia

quadruplex expositio cum quaestionibus. Expositio huius libri de beata Virgine. Iob literalis expositio plena cum quaestionibus. Breuis expositio litera ex scripturis latior, praecipue tropologica. Allegorica plena, et altera Anagogica eiusdem libri. Psalterium cum annexis Cantibus quadruplici sensu expositum. Quaestiones super Psalterium. Prouerborum expositio, mixtim positiones quadruplicis sensus non seorsim vt in alijs. Eorundem expositio Tropologica et Anagogica. Ecclesiastici quadruplex expositio cum quaestionibus. Cantica canticorum quadruplici sensu primum exposita. Eorundem expositio de beata Virgine triplex, et praeterea octaua expositio moralis. Sapientiae liber quadruplici sensus, et quaestiones. Item multiplex explanatio et quaestiones et diuisiones. Esaiæ mixtim expositiones Hebraeorum et Catholicorum. Ieremia quadruplex expositio cum quaestionibus. Threnorum quadruplex expositio, et quinta de passione Christi. Quaestiones super sensum literalem. Baruch quadruplex expositio cum quaestionibus. Ezechielis quadruplex expositio cum quaestionibus. Mystica expositio illius visionum. Anagogia plenius posita. Literalis expositio huius visionis et figura. Daniel quadruplex expositio cum quaestionibus. Duodecim Prophetarum mysticorum quadruplex expositio. Eorundem diuisiones et quaestiones. Expositiones omnium Prologorum et Prophetarum totius Biblicae. Breuis expositio omnium Prophetarum et maiorum et minorum. Expositio super Ionam et Abdiam spiritualis. Expositio quadruplex figurarum veteris et noui Testamenti. Macchab. expositiones cum quaestionibus. Eorundem librorum breuis expositio. Alia breuissima expositio tantum spiritualis. Matthaei quadruplex expositio. Luca quadruplex spiritualis expositio. Quaestiones super eundem. Euangelij Ioannis quadruplex expositio, et alia literalis cum quaestionibus. Epistolarum Pauli ad Romanos, Corinthios, Galatas, Ephesios, Philippenses, Timotheum, Titum, Philemonem, Hebraeos quadruplex expositio cum quaestionibus. Actuum Apostolicorum quadruplex expositio, et praeterea alia mystica. Apocalypsis Ioannis decuplici sensu exposita. Canonicarum epistolarum quadruplex expositio. Declaratio eius super quadruplici expositione sua totius Biblicae, quare exposita sint multa mystice, quae fidem edificant, et quomodo hoc fieri possit, et quomodo multa intelligenda sint sane in expositionibus suis. Excusat etiam se de hoc, quod aliquando in scribendo posuit non suum nomen, sed in plurali nos. Tractatus circa passionem Domini in pascha. Summarium totius theologiae. Expositio officij defunctorum. Item canticorum, quae cantantur apud Carthusianos. Item hymnorum consuetorum apud eosdem Carthusianos. Donatus spiritualis, sensus mysticus secundum ordinem Donati Grammatici, vbi de nota omnia docentur, de ascensu in spiritalem perfectionem. De prophetis et differentia eorum. De laude diuina. Vocabularium duplex terminorum sacrae Theologiae. Tractatus de contemplatione. De celebratione festorum.